
 

２０２２年 ７月吉日 

 

お客様各位 

 

 

                           横浜市神奈川区東神奈川1-1-6 

                                TEL 045-453-1611 

                                FAX 045-453-1619 

 

 

棚卸しの実施について 

 

 

拝啓、貴社ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。 

いつも格別なるお引き立てに預かり厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社下記日程にて棚卸しを実施致します。 

実施日は出荷停止となりますので、ご協力をお願い申し上げます。             

                         敬具 

 

 

記 

 

棚卸し実施日 

７月２９日 金曜日 終日 

 

 

なお、８月１日(月) より通常業務となります。 

 

 

                                                                   以上 

 

 


